

CIAM Holding ApS

**c/o Østerskovgaard, Christian Ravn Jensen, Amtsvejen 3, Nybøl, 6400
Sønderborg**


Årsrapport for

2014

CVR-nr. 30 59 25 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17-15



Christian Ravn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CIAM Holding ApS
c/o Østerskovgaard, Christian Ravn Jensen
Amtsvejen 3, Nybøl
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 30 59 25 06
Stiftet: 1. maj 2007
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Christian Ravn Jensen, Amtsvejen 3, Nybøl, 6400 Sønderborg,
direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.293 kr. mod 202.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -933.470 kr. mod 464.513 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og ledelsen forventer egenkapitalen retableret via indtjening i Number 1 Service A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.293 | 202.534 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -923.967 | 310.821 |
| Andre finansielle indtægter | 6.216 | 7.135 |
| Andre finansielle omkostninger | -7.583 | -4.474 |
| Resultat før skat | -932.627 | 516.016 |
| 1 Skat af årets resultat | -843 | -51.503 |
| Årets resultat | -933.470 | 464.513 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -781.379 | 310.821 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 98.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 55.292 |
| Disponeret fra overført resultat | -152.091 | 0 |
| Disponeret i alt | -933.470 | 464.513 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 903.431 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>903.431</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>903.431</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende hos associeret virksomhed | 173.273 | 187.593 |
| | Udskudte skatteaktiver | 1.000 | 0 |
| 3 | Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>178.273</u> | <u>187.593</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>67.776</u> | <u>78.336</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>246.049</u> | <u>265.929</u> |
| | Aktiver i alt | <u>246.049</u> | <u>1.169.360</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 781.379 |
| 6 | Overført resultat | -87.318 | 64.773 |
| | Egenkapital i alt | <u>37.682</u> | <u>971.152</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.500 | 5.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 51.275 |
| | Anden gæld | 202.867 | 43.533 |
| | Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 98.400 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>208.367</u> | <u>198.208</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>208.367</u> | <u>198.208</u> |
| | Passiver i alt | <u>246.049</u> | <u>1.169.360</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

| | 2014 | 2013 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 51.275 |
| Regulering af udskudt skat | -1.000 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 1.843 | 228 |
| | 843 | 51.503 |
| | 31/12 2014 | 31/12 2013 |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum primo | 122.052 | 122.052 |
| Kostpris ultimo | 122.052 | 122.052 |
| Opskrivning primo | 788.247 | 475.220 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -921.761 | 313.027 |
| Opskrivninger ultimo | -133.514 | 788.247 |
| Afskrivninger på goodwill primo | -6.868 | -4.662 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -2.206 | -2.206 |
| Afskrivninger på goodwill ultimo | -9.074 | -6.868 |
| Modregnet i tilgodehavender | 20.536 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 20.536 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 903.431 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Number 1 Service A/S | Aabenraa | 21 % |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | -51.275 | -5.325 |
| Regulering af tidligere års skat | -1.843 | -228 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 53.118 | 5.553 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 0 | -51.275 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 4.000 | 0 |
| | 4.000 | -51.275 |

Noter

| | <u>31/12 2014</u> | <u>31/12 2013</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 781.379 | 470.558 |
| Resultatandel | -781.379 | 310.821 |
| | 0 | 781.379 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 64.773 | 9.481 |
| Årets overførte resultat | -152.091 | 55.292 |
| | -87.318 | 64.773 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |